
 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN – NORTE DE SANTANDER - 

Correo Judicial:  jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 

 
TRASLADOS 

 
 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 
 

ARTICULO 110 CGP 
 
 

RADICADO DEL JUZGADO No. 2015-00217-00 
CLASE DE PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES SA 
DEMANDADO: DENIS CASTRO CASTRO 
 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 
 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor JOSE IVAN SOTO 
ANGARITA y conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP.  
 
El traslado se fijará en la página Web del Juzgado – Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 02 de Febrero de 2022, y empezará a correr 
a partir de las SIETE Y MEDIA (7:30) DE LA MAÑANA del día TRES (03) 
DE FEBRERO DE 2022, HASTA LAS CUATRO (04) DE LA TARDE del día 
SIETE (07) DE FEBRERO DE 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

NATALI ELIANA DURAN LOPEZ 
SECRETARIA 

mailto:jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co


(@,l J ABOGADO
~ DR. JOSÉ IVAN SOTO ANGARITA
FSPECIALISfA EN DERECHO EMPRESARIAL Y ADMINISTRATIVO

San José de Cúcuta, 1 de Octubre de 2021

Señores:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN.
E. S. D.

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
DENIS CASTRO CASTRO.
2015-00217.

JOSE IVAN SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en
Cúcuta, identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cúcuta,
Abogado titulado y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 84914 del
Consejo Superior de la Judicatura, En mi condición de apoderado Judicial
de CENTRAL DE INVERSIONES S.A.

De manera atenta y respetuosamente me permito anexar oficio de la
actualización de la liquidación de crédito de las OBLIGACIONES No.
725051230097973 Y 725051230079148.

ANGARITA.

ANGELlCA

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 80, FRENTE
PARQUESANTANDER,CENTRO, CUCUTA,NORTEDE SANTANDER.

Celular.312-5630442 - 310-2790179. Correo: jose62sotoa@gmail.com '

mailto:jose62sotoa@gmail.com


CISA
CREANDO OPORTUNIDADES

OBLIGA<7IOlV: 725051230097973
REFERElV<7lA: A<7TUALIZA<7lÓlV DE LIQUIDA<7l0lV DE <7REDITO
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$ 2.824.000 05-oct-15 31-oct-15 27 2,30% 64.955
$ 2.824.000 01-nov-15 30-nov-15 30 2,23% 62.845
$ 2.824.000 01-dic-15 31-dic-15 31 2,30% 64.955
$ 2.824.000 01-ene-16 31-ene-16 31 2,34% 66.082
$ 2.824.000 01-feb-16 29-feb-16 29 2,19010 61.846
$ 2.824.000 01-mar-16 31-mar-16 31 2,39% 67.494
$ 2.824.000 01-abr-16 30-abr-16 30 2,35% 66.364
$ 2.824.000 01-may-16 31-may-16 31 2,43% 68.623
$ 2.824.000 01-jun-16 30-jun-16 30 2,35% 66.364
$ 2.824.000 01-jul-16 31-jul-16 31 2,52% 71.165
$ 2.824.000 01-ago-16 3l-ago-16 31 2,52% 71.165
$ 2.824.000 01-sep-16 30-sep-16 30 2,44% 68.906
$ 2.824.000 01-oct-16 3l-oct-16 31 2,59% 73.142
$ 2.824.000 01-nov-16 30-nov-16 30 2,51% 70.882
$ 2.824.000 01-dic-16 3l-dic-16 31 2,59010 73.142
$ 2.824.000 01-ene-17 3l-ene-17 31 2,63% , 74.271
$ 2.824.000 01-feb-17 28-feb-17 28 2,37% 66.929
$ 2.824.000 01·mar-17 31-mar-17 31 2,63% 74.271
$ 2.824.000 01-abr-17 30-abr-17 30 2,54% 71.730
$ 2.824.000 01-may-17 31-may-17 31 2,63% 74.271
$ 2.824.000 01-jun-17 30-jun-17 30 2,54% 71.730
$ 2.824.000 01-jul-17 31-jul-17 31 2,59% 73.142
$ 2.824.000 01-ago-17 31-ago-17 31 2,59% 73.142
$ 2.824.000 01-sep-17 30-sep-17 30 2,45% 69.188
$ 2.824.000 01-oct-17 3l-oct-17 31 2,50% 70.600
$ 2.824.000 01-nov-17 30-nov-17 30 2,40% 67.776
$ 2.824.000 01-dic-17 30-dic-17 30 2,38% 67.211
$ 2.824.000 01-ene-18 31-ene-18 31 2,45% 69.188
$ 2.824.000 01-feb-18 28-feb-18 28 2,24% 63.258
$ 2.824.000 01-mar-18 31-mar-18 31 2,45% 69.188
$ 2.824.000 01-abr-18 30-abr-18 30 2,35% 66.364
$ 2.824.000 01-may-18 31-may-18 31 2,42% 68.341
$ 2.824.000 01-jun-18 30-jun-18 30 2,33% 65.799
$ 2.824.000 01-jul-18 31-jul-18 31 2,38% 67.211
$ 2.824.000 01-ago-18 31-ago-18 31 2,37% 66.929
$ 2.824.000 01-sep-18 30-sep-18 30 2,28% 64.387
$ 2.824.000 01-oct-18 31-oct-18 31 2,33% 65.799
$ 2.824.000 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 63.258
$ 2.824.000 01-dic-18 3l-dic-18 31 2,31% 65.234
$ 2.824.000 01-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 64.387
$ 2.824.000 01-feb-19 28-feb-19 28 2,11% 59.586
$ 2.824.000 01-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 64.952
$ 2.824.000 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 62.693
s 2.824.000 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 64.952
s 2.824.000 01-jun-19 30.,jun-19 30 2,22% 62.693



s 2.824.000 01-jul-19 31-jul-19 31 2,29% 64.670
s 2.824.000 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% 64.952
s 2.824.000 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 62.693
s 2.824.000 01-oct-19 31-oct-19 31 2,27% 64.105
s 2.824.000 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 61.846
s 2.824.000 01-dic-19 31-dic-19 31 2,25% 63.540
s 2.824.000 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 63.258
s 2.824.000 01-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 59.869
s 2.824.000 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 63.774
s 2.824.000 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 60.919
s 2.824.000 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 61.402
$ 2.824.000 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 59.195
$ 2.824.000 01-jul-20 31-jul-20 31 2,17% 61.183
$ 2.824.000 01-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 61.715
s 2.824.000 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 59.892
$ 2.824.000 01-oct-20 31-oct-20 31 2,16% 60.998
$ 2.824.000 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 58.457
$ 2.824.000 01-die-20 31-die-20 31 2,09% 59.022
$ 2.824.000 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 58.739
s 2.824.000 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 53.656
$ 2.824.000 01-mar-21 31-mar-21 31 2,09% 59.022
$ 2.824.000 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01% 56.762
$ 2.824.000 01-may-21 31-may-21 31 2,07% 58.457
$ 2.824.000 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00% 56.480
$ 2.824.000 Ol-jul-2 1 31-jul-21 31 2,06% 58.174
$ 2.824.000 01-ago-21 31-ago-21 31 2,15% 60.716
$ 2.824.000 01-sep-21 30-sep-21 30 2,14% 60.434

TOTAL LlQUIDACION DE INTERESES MORA TORIOS $ 4.680.334
ANTERIOR LlQUIDACION EN FIRME $ 6.560.165

TOTAL $ 11.240.499

TOTAL DE LA OBLlGACJ, '/VACTUALIZADA A FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

'/VESDOSCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y
NUEVE PESOS M/CTE.



""-'CISA
CREANDO OPORTUNIDADES

OBLIGACION: 725051230079148
REFERENCIA: ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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$ 3.195.916 05-oct-15 31-oct-15 27 2,30% 73.510
$ 3.195.916 01-nov-15 30-nov-15 30 2,23% 71.121
$ 3.195.916 01-dic-15 31-dic-15 31 2,30% 73.510
$ 3.195.916 01-ene-16 31-ene-16 31 2,34% 74.784
$ 3.195.916 01-feb-16 29-feb-16 29 2,19% 69.991
$ 3.195.916 01-mar-16 31-mar-16 31 2,39% 76.382
$ 3.195.916 01-abr-16 30-abr-16 30 2,35% 75.104
$ 3.195.916 01-may-16 31-may-16 31 2,43% 77.661
$ 3.195.916 01-jun-16 30-jun-16 30 2,35% 75.104
$ 3.195.916 OHul-16 31-jul-16 31 2,52% 80.537
$ 3.195.916 01-ago-16 31-ago-16 31 2,52% 80.537
$ 3.195.916 01-sep-16 30-sep-16 30 2,44% 77.980
$ 3.195.916 01-oct-16 31-oct-16 31 2,59% 82.774
$ 3.195.916 01-nov-16 30-nov-16 30 2,51% 80.217
$ 3.195.916 01-dic-16 31-dic-16 31 2,59% 82.774
$ 3.195.916 01-ene-17 31-ene-17 31 2,63% 84.053
$ 3.195.916 OI-feb-17 28-feb-17 28 2,37% 75.743
$ 3.195.916 ül-mar-I? 31-mar-17 31 2,63% 84.053
$ 3.195.916 01-abr-17 30-abr-17 30 2,54% 8 l.l 76
$ 3.195.916 01-may-17 31-may-17 31 2,63% 84.053
$ 3.195.916 OHun-17 30~jun-17 30 2,54% 81.176
$ 3.195.916 OHul-17 31-jul-17 31 2,59% 82.774
$ 3.195.916 01-ago-17 31-ago-17 31 2,59010 82.774
$ 3.195.916 01-sep-17 30-sep-17 30 2,45% 78.300
$ 3.195.916 01-oct-17 31-oct-17 31 2,50% 79.898
$ 3.195.916 01-nov-17 30-nov-17 30 2,40% 76.702
$ 3.195.916 01-dic-17 30-dic-17 30 2,38% 76.063
$ 3.195.916 01-ene-18 31-ene-18 31 2,45% 78.300
$ 3.195.916 01-feb-18 28-feb-18 28 2,24% 71.589
$ 3.195.916 01-mar-18 31-mar-18 31 2,45% 78.300
$ 3.195.916 01-abr-18 30-abr-18 30 2,35% 75.104
$ 3.195.916 01-may-18 31-may-18 31 2,42% 77.341
$ 3.195.916 01-jun-18 30-jun-18 30 2,33% 74.465
$ 3.195.916 OHul-18 3Hul-18 31 2,38% 76.063
$ 3.195.916 01-ago-18 31-ago-18 31 2,37% 75.743
$ 3.195.916 01-sep-18 30-sep-18 30 2,28% 72.867
$ 3.195.916 01-oct-18 31-oct-18 31 2,33% 74.465
$ 3.195.916 01-nov-18 30-nov-18 30 2,24% 71.589
$ 3.195.916 01-dic-18 31-dic-18 31 2,31% 73.826
s 3.195.916 01-ene-19 31-ene-19 31 2,28% 72.867
$ 3.195.916 01-feb-19 28-feb-19 28 2,11% 67.434
$ 3.195.916 01-mar-19 31-mar-19 31 2,30% 73.506
$ 3.195.916 01-abr-19 30-abr-19 30 2,22% 70.949
$ 3.195.916 01-may-19 31-may-19 31 2,30% 73.506
$ 3.195.916 OHuu-19 30~iuu-19 30 2,22% 70.949
$ 3.195.916 01 -jul-19 31-jul-19 31 2,29% 73.186
$ 3.195.916 01-ago-19 31-ago-19 31 2,30% 73.506
$ 3.195.916 01-sep-19 30-sep-19 30 2,22% 70.949
$ 3.195.916 01-oct-19 31-oct-19 31 2,27% 72.547



$ 3.195.916 01-nov-19 30-nov-19 30 2,19% 69.991
$ 3.195.916 01-dic-19 31-dic-19 31 2,25% 71.908
$ 3.195.916 01-ene-20 31-ene-20 31 2,24% 71.589
s 3.195.916 01-feb-20 29-feb-20 29 2,12% 67.753
$ 3.195.916 01-mar-20 31-mar-20 31 2,26% 72.173
$ 3.195.916 01-abr-20 30-abr-20 30 2,16% 68.942
$ 3.195.916 01-may-20 31-may-20 31 2,17% 69.488
s 3.195.916 01-jun-20 30-jun-20 30 2,10% 66.991
$ 3.195.916 01-jul-20 31-jul-20 31 2,17% 69.240
s 3.195.916 0l-ago-20 31-ago-20 31 2,19% 69.842
$ 3.195.916 01-sep-20 30-sep-20 30 2,12% 67.779
$ 3.195.916 01-oct-20 31-oet-20 31 2,16% 69.032
$ 3.195.916 01-nov-20 30-nov-20 30 2,07% 66.155
$ 3.195.916 01-die-20 31-die-20 31 2,09% 66.795
$ 3.195.916 01-ene-21 31-ene-21 31 2,08% 66.475
$ 3.195.916 01-feb-21 28-feb-21 28 1,90% 60.722
$ 3.195.916 01-mar-21 31-mar-21 31 2,09% 66.795
$ 3.195.916 01-abr-21 30-abr-21 30 2,01% 64.238
$ 3.195.916 01-may-21 31-may-21 31 2,07% 66.155
$ 3.195.916 01-jun-21 30-jun-21 30 2,00% 63.918
$ 3.195.916 01-jul-21 31-jul-21 31 2,06% 65.836
$ 3.195.916 01-ago-21 31-ago-21 31 2,15% 68.712
$ 3.195.916 01-sep-21 30-sep-21 30 2,14% 68.393

TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORA TORlOS $ 5.296.727
ANTERIOR LIQUIDACION EN FIRME $ 7.335.4#

TOTAL s 12.632.171

TOTAL DE LA OBLIGACJ 'iVACTUALIZADA A FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
SIN INCLUIR LAS COSTAS, SON:

iJVESSEISCIENTOS TREINTA YDOS MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS
MICTE.


